
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

58 

5 

1 

34 

60 

2 

14 

78 

137 

11 

24 

37 

38 

39 

84 

Nome 

Traini Matteo 

Luca 

Cingillo Francesco 

Florio Paolo 

Massaro Giuseppe 

Soffiettone 

Massacci renato 

Cicolani Luca 

Empi M. 

Giolet 

Calogero 

J.S. 

Fonta38 

De Santis Angelo 

Francodesia 

Classe 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

Tempo Migliore 

43.651 

43.745 

44.752 

44.891 

44.937 

45.520 

46.277 

46.460 

46.695 

Nel Giro 

11 

11 

10 

9 

9 

10 

2 

10 

10 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.094 

1.101 

1.240 

1.286 

1.869 

2.626 

2.809 

3.044 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/10/2017 10:32:12 

DSC: Renato Cartone ____________________ Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2017 

125CC OVER 35 

WARM UP 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:53:59 

COGIS KART CORRIDONIA (MC) 1,001 km 

07/10/2017 10:00 


